檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟13樓

聯絡人：魏雅惠

電話：(02)8512-6329

傳真：(02)8995-6607

電子信箱：yhwei@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年8月25日

發文字號：文源字第10530238792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（105D2019172.docx）(105D2019172.docx)

主旨：為提升博物館專業意識，本部規劃辦理「博物館教戰工作

坊：破解博物館法密碼」，各場次訊息詳如說明，請貴單

位鼓勵業務相關同仁報名，並請協助轉知所屬博物館或大

學館所，請查照。

說明：

一、旨揭工作坊本（105）年邀請呂教授理政、黃教授貞燕、

劉教授婉珍就博物館基本概念進行授課，由本部人員說明

如何運用博物館法推動工作實務，並安排導覽活動。預定

辦理3場次全天活動（上午9時至下午5時30分）如下：

(一)北區：本年9月20日（星期二）在國立臺灣博物館土銀

展示館簡報室（臺北市襄陽路25號）。

(二)中區：本年10月5日（星期三）在國立臺灣美術館演講

廳（臺中市西區五權西路1段2號）。

(三)南區：本年9月27日（星期二）在國立臺灣歷史博物館

階梯教室（臺南市安南區長和路1段250號）。

二、本活動報名請於9月12日前上網（網址：https://goo.gl/

forms/zYEoX1jnGSBiQdy12）或將報名表傳至yhwei@moc.g

6

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ov.tw，場地座位有限，請盡早報名，全程參與者將核予

公務人員終身學習時數8小時。詳細活動資訊如附件。

正本：中央研究院、立法院、內政部、國防部、財政部、教育部、交通部、行政院農業

委員會、客家委員會、原住民族委員會

副本：本部文化資源司 2016-08-25
20:00:11